
                                                                                                                      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 
(второй созыв) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
26.02.2021                                                                                                          № 2 

с. Кашино 

 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Кашинского 

сельсовета Алейского района Алтайского 

края от 25.10.2019 № 17 «О налоге на имущество  

физических лиц на территории муниципального  

образования Кашинский  сельсовет 

Алейского района Алтайского края»  

 

В связи с изменениями в Налоговый кодекс Российской Федерации, 

вступившими в силу 29.10.2019, руководствуясь п. 3 ст. 23 Устава 

муниципального образования Кашинский сельсовет Алейского района 

Алтайского края Собрание депутатов Кашинского сельсовета   РЕШИЛО:   

1. Внести в решение Собрания депутатов Кашинского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 25.10.2019 № 17 «О налоге на имущество 

физических лиц на территории муниципального образования Кашинский 

сельсовет Алейского района Алтайского края» следующие изменения: 

-  в  абзац 5  п.1 части 3 решения исключить слова «дачного хозяйства». 

        2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

         3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому 

контролю Собрания депутатов Кашинского сельсовета (Чаплыгин А.Г.). 

 

 

Глава сельсовета                                                                         А.С.Попов 
 


